

17. Meddelelser (2012-130325)

meddelelser

Erik Ballings Vej

Valby Lokaludvalg havde i foråret forslag om vejnavneændring af den sydligste del af Gadekærvej i høring. Vejnavneændringen er nu vedtaget og den sydligste del af Gadekærvej (Nr. 2,3 og 4A, 4 og 4C), der er adskilt fra den resterende del af Gadekærvej med vejbomme, hedder med virkning fra 1. november "Erik Ballings Vej".

Herman Bangs Plads

Områdefornyelsen Gl. Valby har på dets styregruppemøde medio september besluttet at arbejde videre med at realisere ideen om et nyt byrum i kombination med en nærgenbrugsstation på Herman Bangs Plads.

Ny Ellebjerg

Det forventes at tillæg til lokalplan for Ny Ellebjerg-området kommer i høring fra medio oktober. Materialet vil i såfald blive forelagt planudvalg og derefter lokaludvalg i november med endelig beslutning i december.

økologisk marked slut –

Kulbanevej

Jimmi Nielsen fratrådte d. 1. Oktober sin stilling som opsøgende aktivitetsmedarbejder i området omkring Kulbanevej. I perioden frem til en ny medarbejder ansættes, refereres til Carsten Hede Rømer.

Regnvandsmøde

Husk: regnvandsmøde onsdag den 10. oktober kl. 19-21.30 på Vigerslev Bibliotek, Kirsebærhaven 23 i Valby.

Health!

I samarbejde med Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, Sund By Netværket / det danske WHO Healthy Cities Network inviterer Bispebjerg Lokaludvalg til at markere, at Danmark har tilsluttet sig "Health 2020" - en fælles politisk målsætning på tværs af lande og samfund med henblik på styrke borgernes sundhed og velvære.

Arrangementet finder sted: Onsdag den 31. oktober – fra kl. 13.30 – 15.30.

Dansekapellet – Bispebjerg Torv 1.

Lisbeth Ritter

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 09.10.2012

Der var følgende meddelelser på mødet:

Gasbeholderen i Valbyparken sprænges den 4. november kl. 12.

Der er udpeget nyt medlem til lokaludvalget fra Dansk Folkeparti.

På Kulturnatten er der ialt 32 arrangementer i Valby

Idrætshallen på Lykkebo Skole blev færdig før tiden og billigere end beregnet

Der kommer meget snart en ny høring om Ny Ellebjerg. Det drejer sig om det byggeri, der skal være på stationsforpladsen.

Banedanmark afholdt møde om Ringstedbanen den 3. oktober på Det Åbne Gymnasium. Selve byggeriet af Ringstedbanen går igang i foråret 2014. Dette betyder med stor sandsynlighed, at fodboldklubben Rikken kan blive liggende i hele 2013.

Valby klarede sig ikke så godt i en undersøgelse af handicapadgang. Sundhedsgruppen ser på en måde at kommunikere med butikkerne på.

